CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2RPQE-58D42-KUFDU-D3CN1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2RPQE-58D42-KUFDU-D3CN1

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUBNOTIFICAÇÃO DA ESPOROTRICOSE NO
BRASIL: MOTIVO DE PREOCUPAÇÃO PARA A SAÚDE PÚBLICA? do tipo RESUMO SIMPLES de autoria
de PAULO RICARDO DELL'ARMELINA ROCHA, LARISSA VITÓRIA SEMEÃO, RUI RAFAEL DURLACHER E
NAJLA BENEVIDES MATOS foi aprovado no IV Congresso Brasileiro de Doenças Infectocontagiosas -
INFECTOCON, na modalidade on-line, que será realizado no período de 19 a 22 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO